GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal

Brasília Ambiental

Assessoria de Comunicação

Boletim de Pessoal, de 16 de junho de 2023.

INSTRUÇÃO Nº 152, DE 13 DE JUNHO DE 2023.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL, nos termos da Lei
nº 3.984, de 28 de maio de 2007, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto nº 39.558, de 20 de dezembro de 2018, pelo
Decreto nº 37.506 de julho de 2016, e pela Instrução Normativa nº 15, de
05 de novembro de 2019, RESOLVE:

Art. 1º Designar MARCOS JOÃO DA CUNHA, Matrícula 263.917-3, como
membro substituto da Superintendência de Unidades de Conservação,
Biodiversidade e Água- SUCON na Comissão de Decisão e Julgamento - CDJ.

Art. 2º Designar LEONARDO SAMPAIO OLIVEIRA, como membro substituto
da Secretaria Executiva - SECEX  na Comissão de Decisão e Julgamento -
CDJ

Art. 3º Esta Instrução entra em vigor na data da sua publicação.

RÔNEY NEMER

Presidente